日 時：2016 年 9 月 16 日（金）19:00 ～

会 場：ラ・ヴィータ 8階 ラ・ヴィータホール
〒780-8690 高知市本町3-3-1 TEL：088-871-1111

高知 Neuro-Oncology Seminar

謹啓
時下、先生におかれましては 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「高知 Neuro-Oncology Seminar」を
下記の要項にて開催させて頂きます。つきましてはご多忙のこととは存じますが、
是非ともご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

一般演題

〈司会〉
高知大学医学部 脳神経外科学講座 教授 上羽 哲也 先生

『 悪性神経膠腫に対するbevacizumabの使用経験 』

〈演者〉
高知大学医学部 脳神経外科学講座 助教 川西 裕 先生

〈演者〉

名古屋大学大学院医学系研究科 脳神経外科学 教授 若林 俊彦 先生

主催 中外製薬株式会社

講演会終了後に情報交換の場を設けております

WHO2016脳腫瘍分類に基づく
新たな治療戦略を探る

特別講演

『
』